CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: METAPÚBLICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços multiprofissionais técnicos de assessoria e consultoria

na área de contratações públicas de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 (nova lei de licitações) no âmbito desta

Câmara Municipal, conforme Termo de Referência - Anexo I.

VALOR MENSAL: R$ 4.780,00 (quatro mil, setecentos e oitenta reais)

VALOR TOTAL: R$ 57.360,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses, a partir da

assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FICHA: 010

UNIDADE: 010101 – CÂMARA MUNICIPAL

FUNCIONAL: 01.031. 0001.2022.0000- Manutenção da Administração da Câmara Municipal

CAT. ECON.: 3.3.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA

DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo nº 01/2024, Dispensa nº 01/2024, Art. 75, inciso II,

da Lei Federal nº 14.133/21.

Paulo de Faria/SP, 19 de fevereiro de 2024.

Valdevino Custódio da Silveira

Presidente da Câmara Municipal de Paulo de Faria